
Rep: rptEndeudamientoNeto 
Fecha y l 23/oct./2024 

hora de Impresión 08:24 p. m. 

Sistema de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Motul 
ESTADO DE YUCATÁN 

Endeudamiento Neto 
ffi 
� 

Usr: 

Identificación de Crédito o Instrumento Contratación/Colocación 

A 

Amortización 

B 

Endeudamiento Neto 

C=A-B 

Créditos Bancarios 

Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

Total 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024 


